

# הנה החדשות ועיקרן תחילה...

מעולם לא היה הקשר בין פרשת פרה לפרשת החודש כה בהיר וחד כמו בימים אלו. חוקת התורה, ובה ציווי כל כך מוזר ונוגד הגיון, על דיני פרה אדומה, היא המקדימה את חג הפסח. השלב הבא הוא פרשת החודש, ובו מורה הקב"ה על בידול מוחלט מהמצרים לפני יציאת מצרים, ע"י קבלת לוח שנה ייחודי, ביזוי אלילו של מצרים, השה, באמצעות קשירתו מבעוד מועד, שחיתו והתגבשות המשפחה בחבורה בזמן אכילתו.

מדוע צריך עם ישראל לחוקים? האם אי אפשר להסביר לו יפה מהי אלוקות, ע"י טעמים המתיישבים על הלב? מסתבר שנדרשת פה התמסרות ללא טעם הגיוני כדי להיטמע ולהתמזג כביכול, עם עצמות הבורא: "להשתאבא בגופא דמלכא", ורק אז תיווצר מציאות של עם השם, השונה והנבדל מכל אומה.

כל הטהרה הינה "מעל טעם ודעת", ואינה ניכרת בשום שינוי גופני אחר הטבילה במי המקוה. (רמב"ם סוף הל' מקוואות).

היא המקשרת את **המצוה והמצוה** בעבותות אהבה, שאינה תלויה בשום דבר. האישה הנטהרת לבעלה חווה בעצמותה את ההתבטלות הזו נוכח ה', ורמז לדבר: טבל אותיות בטל.

לעומתה, הקדושה מתחוללת מצידו של האיש, והיא המואצלת על ידו לבני ביתו ואינה קשורה דווקא לדברים שמעל לשכל..

**אשר על כן, הרצון המחודש לקבל עול מלכות שמים בכל העניינים הוא המזין והבונה את יכולת ההבדלה בינינו לבין עמים אחרים.**

הפטרת פרשת פרה מפרשת את הקשר בין ירושת הארץ ובין הטהרה: **"וְלִקְחֹתִי אֶתְכֶם מִן הַגּוֹיִם וְקִבַּצְתִּי אֶתְכֶם מִכָּל הָאֲרָצוֹת, וְהִבֵּאתִי אֶתְכֶם אֶל אֲדַמְתְּכֶם. כֹּה וְזָרַקְתִּי עֲלֵיכֶם מִיַּם טְהוֹרִים וְטְהַרְתֶּם, מִכָּל טְמֵאוֹתֵיכֶם וּמִכָּל גְּלוּלֵיכֶם אֲטַהֵר אֶתְכֶם. כֹּה וְנִתְתִּי לָכֶם לֵב חֲדָשׁ וְרוּחַ חֲדָשָׁה אֶתֶן בְּקִרְבְּכֶם, וְהִסַּרְתִּי אֶת לֵב הָאָבִן מִבְּשָׂרְכֶם וְנִתְתִּי לָכֶם לֵב בָּשָׂר. כֹּה וְאֶת רוּחִי אֶתֶן בְּקִרְבְּכֶם, וְעָשִׂיתִי אֶת אֲשֶׁר בְּחַקֵּי תַלְכוּ וּמִשְׁפָּטֵי תִשְׁמְרוּ וְעָשִׂיתֶם. כֹּחַ וְיִשְׁבַּתֶּם בְּאָרֶץ אֲשֶׁר נָתַתִּי לְאֲבֹתֵיכֶם, וְהֵייתֶם לִי לְעָם וְאֲנִי אֶהְיֶה לָכֶם לֵאלֹהִים"...**(יחזקאל כ"ו).

הנה רשימת מטלות להביא גאולה לנו ולבנינו, כשקמים עלינו לבלבלנו ולהשמידנו: מועד ביצוע: במיד.

1. לקבל עול מלכותו.
2. לקדם הנחלת טהרת המשפחה בנועם ובנאמנות להלכה המקובלת מדור דור.
3. לחזק את השימוש בלוח העברי ובשפת הקודש.
4. לחבר את עם ישראל למשפחה היהודית מתוך נאמנות לזהות הנבדלת והייחודית. את כל היתר, מבטיח הנביא שה' יעשה. מילה של נביא זו מילה.

**הגיע זמן הגאולה!**

## הרבנית רות בנימין

מרצה ויועצת בתחום המשפחה וחברת בוחרים במשפחה



"בוחרים במשפחה" - ארגון חברתי ששם לו למטרה לחזק ולקדם את ערכי המשפחה בחברה ובמדינה, מול מגמות הפירוק של התא המשפחתי בארץ ובעולם

